
17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Vereine: Jahrgangswertung
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 SG Remscheid e.V. 29 30 23 18 10 11 10 7 3 4
 Düsseldorfer SC 1898 17 7 9 9 12 6 4 2 1
 SC Hardtberg 1968 14 18 13 9 9 10 8 4 3 1
 Alstersport e.V. 11 3
 SG Siegen 10 8 11 6 4 6 1
 Leichlinger SV 9 12 5 12 8 4 6 1 2
 ESV Wuppertal Ost 9 4 3 5 8 1 2 1
 TSV Solingen 8 12 10 9 4 11 7 8 7 4
 TSV Gruiten 1884 6 4 3 1 2
 SV Delphin 58 Wattenscheid 4 1 3 2 1 3 1 1
 SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 4 1 1 1 2 1 1 2
 PSV Einbeck e.V. 4
 TV Ratingen 4
 Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 3 1
 SGS Münster 2 2 1 1 1 3 1 1
 BSG Espelkamp 2 3 2 2 1 1 1
 SG Bayer (SV Bayer Uerdingen 08) 1 2 2
 SV Bayer Wuppertal 2 2 3 1
 SG Neuss 1
 Summe: 137 107 87 73 63 57 42 26 21 15



17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Vereine: Offene Wertung
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 4 2 1 1 1 1 1
 TV Ratingen 4
 ST Erzgebirge 4
 SG Remscheid e.V. 3 5 6 11 4 7 8 4 10 8
 VSB 1980 Magdeburg 3 3 1
 TG Ennigloh 3 3 1
 TSV Solingen 2 2 2 1 9 4 2 1 1
 BSG Espelkamp 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1
 Düsseldorfer SC 1898 1 2 2 4 2 3 5 5 4 2
 SV Bayer Wuppertal 1 2 2 1
 Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 1 2 1
 TSV Gruiten 1884 4 3 3 1 1
 Schwimmfreunde Unna 1 2
 TV01 Bohmte 1 1 1 1 1
 SV Arnbruck 1 1 1 3
 Alstersport e.V. 3 3 1 6 1
 SC Solingen 1 1 1 1 1
 SG Siegen 1 2 1 2
 Leichlinger SV 4 3 9 2 4
 ESV Wuppertal Ost 3 3 2 2
 SC Hardtberg 1968 1 2 2 2
 SGS Münster 1
 SV Delphin 58 Wattenscheid 1
 SG Neuss 1
 Summe: 28 28 28 29 28 28 25 26 26 23



17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Vereine: Medaillenspiegel 3
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 SG Remscheid e.V. 3 3 5 5 4 3 1 1
 ESV Wuppertal Ost 2 1 1
 SG Siegen 1 1 1 1 1
 VSB 1980 Magdeburg 1 1
 SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 1 1
 SC Hardtberg 1968 2 1 2 1 2
 ST Erzgebirge 1 1
 TSV Solingen 1 1 1
 Leichlinger SV 1 1 1 2
 TSV Gruiten 1884 1
 Schwimmfreunde Unna 1
 SV Delphin 58 Wattenscheid 1
 Alstersport e.V. 1
 Summe: 8 8 8 8 8 8 4 4 4



17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Personen: Jahrgangswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Gallisch, Janine  (1981,W)  Alstersport e.V. 9
 Peerdeman, Lia  (2010,W)  ESV Wuppertal Ost 7 1
 Hesse, Eltje  (2008,W)  SG Remscheid e.V. 4 1 1
 Kükemück, Hannelore  (1952,W)  PSV Einbeck e.V. 4
 Lehnard, Celine  (2006,W)  TV Ratingen 4
 Breuer, Lara  (2006,W)  TSV Gruiten 1884 3 3 1
 Carnielo, Emily  (2014,W)  SG Remscheid e.V. 3 2 1
 Manno, Kristina  (2007,W)  TSV Gruiten 1884 3 1 1
 Weiser, Amelie  (2011,W)  Düsseldorfer SC 1898 3
 Wilkes, Mia Celine  (2010,W)  TSV Solingen 2 4
 Hesse, Skadi  (2008,W)  SG Remscheid e.V. 2 3 1
 Hoffmann, Eva  (1974,W)  Alstersport e.V. 2 3
 Mayershofer, Emilia  (2012,W)  SC Hardtberg 1968 2 3
 Welinow, Jana  (2012,W)  SC Hardtberg 1968 2 1 1
 Krochmal, Ellada  (2012,W)  TSV Solingen 2 1 1
 Hallermann, Charlotte  (2006,W)  Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 2 1
 Kozic, Ajla  (2008,W)  Leichlinger SV 2 1
 Kramer, Karolin  (2012,W)  SG Siegen 2 1
 Junker, Linnea  (2015,W)  SG Siegen 2 2 1 1
 Junker, Mareile  (2009,W)  SG Siegen 2 1 1
 Tabourin, Lily  (2009,W)  Düsseldorfer SC 1898 2 1
 Weber, Johanna  (2012,W)  Düsseldorfer SC 1898 2 1
 Rösler, Amelie Sophie  (2014,W)  Düsseldorfer SC 1898 2
 Tsyrbulova, Mylana  (2007,W)  TSV Solingen 1 2 4
 Moll, Charlotte  (2014,W)  TSV Solingen 1 2 2
 Bruns, Jessica  (1979,W)  SGS Münster 1 2
 Mallinkrodt, Lena  (2013,W)  SG Siegen 1 1 2 1
 Hübel, Lisann  (2007,W)  SG Remscheid e.V. 1 1 1 2 1
 Stolle, Verena  (2010,W)  Leichlinger SV 1 1 1 1
 Pelzl, Kaja Helene  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1 1 1 1 1 1
 Bald, Paula  (2013,W)  SC Hardtberg 1968 1 1 1 1
 Milonas, Sofia  (2012,W)  Leichlinger SV 1 1 1
 Trebst, Sarah  (2011,W)  SC Hardtberg 1968 1 3 1
 Bringewatt, Cora  (2007,W)  BSG Espelkamp 1 1 1 1
 Pukrop, Josefine  (2008,W)  Leichlinger SV 1 1 1
 Niggemann, Lina  (2012,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 1 1
 Sodeur, Sandra  (1973,W)  Düsseldorfer SC 1898 1
 Dahmen, Dorothea  (2007,W)  Leichlinger SV 3 1 2 1 1
 Krom, Kira  (2012,W)  SC Hardtberg 1968 2 2 2
 Loskamp, Mira  (2013,W)  SC Hardtberg 1968 2 1 1 1
 Acker, Juna  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 2 4
 Radig, Nele Cindy  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 2 1 1 1 1
 Kaetz, Emma  (2014,W)  SC Hardtberg 1968 2
 Daudrich, Sophia  (2011,W)  SG Siegen 1 3 1 1
 Kleist, Isabella  (2015,W)  ESV Wuppertal Ost 1 1 2 1 1
 Schlechter, Laura  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1 1 1 2 1
 Gellenbeck, Susanne  (2011,W)  SC Hardtberg 1968 1 1 1 1
 Thelen, Theresa  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1 1 1 1 1 1
 Chaipattaraworakul, Chanyaphak  (2012,W) Düsseldorfer SC 1898 1 1 1
 Dietrich, Shannon Coleen  (2011,W) Leichlinger SV 1 1 1 1
 Rothe, Luisa  (2010,W)  TSV Solingen 1 1 1
 Balzer, Elena  (2009,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 1 1
 Ghaderi, Pantea  (2012,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 1 1



17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Personen: Jahrgangswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Ghaderi, Parmis  (2011,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 1 1
 Gruner, Ragna  (2010,W)  SV Bayer Wuppertal 1 1 1
 Chartomatsidou, Maria  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1 1
 Kramer, Leni  (2012,W)  ESV Wuppertal Ost 1 1
 Schmid, Lene Margarete  (2009,W) SG Remscheid e.V. 4 1 1
 Andelkovic, Sofia  (2011,W)  Düsseldorfer SC 1898 2 1
 Celik, Ada  (2014,W)  SG Remscheid e.V. 2 1 1
 Koetz, Maxima  (2011,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 2
 Neumeyer, Lisa  (2007,W)  TSV Solingen 1 1 1
 de Vries, Milla  (2010,W)  TSV Solingen 1 1 1 1 1 1
 Pelzl, Inka Marianne  (2011,W)  SG Remscheid e.V. 1 1 1 1 1 1
 Bakosch, Emily  (2007,W)  SG Remscheid e.V. 1 2 2 1
 Kalmuk, Emilia  (2013,W)  SC Hardtberg 1968 1 2 1
 Hagenbücher, Pia  (2015,W)  ESV Wuppertal Ost 1 2
 Ermihan, Tuana Nar  (2008,W)  SG Remscheid e.V. 1 1 1 1 1
 Kehler, Vanessa  (2010,W)  Leichlinger SV 1 1 1
 Baldauf, Gwendolin  (2013,W)  SC Hardtberg 1968 1 1
 Rösen, Leni  (2011,W)  SV Delphin 58 Wattenscheid 1 1 1
 von Czerniewicz, Julina  (2008,W)  TSV Gruiten 1884 1 1
 Sand, Leah  (2010,W)  TSV Solingen 1
 Fischer, Frieda  (2012,W)  SG Remscheid e.V. 3 1 2
 Solga, Emma  (2007,W)  Leichlinger SV 2 1 2
 Tabachuk, Sofie  (2008,W)  Düsseldorfer SC 1898 2
 Islek, Havin  (2008,W)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 1 2 1
 Lemoine, Minou  (2013,W)  SG Remscheid e.V. 1 1 1 1
 Consilius, Insa  (2009,W)  Leichlinger SV 1 1 1
 Klein, Fiona  (2010,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 1
 Wendenburg, Karla  (2015,W)  TSV Solingen 1 3 1 1
 Schmischke, Alix  (2013,W)  Leichlinger SV 1 1 1 1
 Reßler, Mathilda  (2012,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 2
 Daman, Anna  (2013,W)  SC Hardtberg 1968 1 1
 Thelen, Elisa  (2015,W)  SC Hardtberg 1968 1 1
 Stolle, Talia  (2008,W)  Leichlinger SV 1
 Pfeiffer, Lilly  (2006,W)  SG Neuss 1
 Klein, Nora Beatrix  (2009,W)  TSV Solingen 2 1 1
 Kister, Sophia  (2015,W)  SC Hardtberg 1968 2 1
 Issig, Hannah  (2009,W)  TSV Solingen 1 1 1 1
 Wegener, Carlotta  (2013,W)  SC Hardtberg 1968 1 1
 Lutz, Eva  (2006,W)  TSV Gruiten 1884 1 1
 Herding, Emilia  (2012,W)  SC Hardtberg 1968 2 2
 Stepanova, Uliana  (2013,W)  TSV Solingen 1 1
 Vorwerk, Emma  (2008,W)  SGS Münster 1 1 1
 Heckrodt, Ella  (2013,W)  SC Hardtberg 1968 1 2
 Schindler, Zoe  (2013,W)  TSV Solingen 1 1
 Acimas, Laura  (2013,W)  TSV Solingen 1 1
 Leuther, Hannah  (2013,W)  TSV Solingen 1 1
 Damm, Marta Christina  (2013,W)  TSV Solingen 1 1
 Sand, Lanah  (2012,W)  TSV Solingen 1
 Berengolts, Mirel  (2013,W)  Düsseldorfer SC 1898 1



17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Personen: Jahrgangswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Grubac, Kristijan  (2010,M)  SG Remscheid e.V. 5 1
 Bauer, Max Luca  (2012,M)  SC Hardtberg 1968 5
 Wetekam, Maurice  (2006,M)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen)4
 Allaham, Karim  (2009,M)  SG Remscheid e.V. 3 2 1
 Wurm, Tristan Elia  (2009,M)  SG Remscheid e.V. 3 2 1
 Kotthaus, Arvid  (2011,M)  SG Siegen 3 1 2
 Paprotzki, Marvin  (2008,M)  Düsseldorfer SC 1898 3
 Vetter, Daniel  (2007,M)  Leichlinger SV 3
 Radig, Benett Christoph  (2007,M)  SG Remscheid e.V. 2 4
 Abourakha, Yanis  (2012,M)  SG Remscheid e.V. 2 1 2
 Bielomiestnov, Artem  (2012,M)  TSV Solingen 2 1 1 1
 Suchowski, Jack  (2014,M)  SV Delphin 58 Wattenscheid 2 1
 Schulte, Oskar  (2014,M)  SV Delphin 58 Wattenscheid 2 1
 Otremba, Leon-Alexander  (2008,M) SG Remscheid e.V. 1 4 1
 Nalbach, Philipp  (2011,M)  Leichlinger SV 1 3 2
 Röttger, Nick  (2006,M)  SG Bayer (SV Bayer Uerdingen 08) 1 2 2
 Hütz, Jonas  (2010,M)  SG Remscheid e.V. 1 2
 Köser, Tim Leon  (2013,M)  SC Hardtberg 1968 1 1 1 1 1
 Düber, Maximilian  (2013,M)  Düsseldorfer SC 1898 1 1 1
 Guizetti, Matteo  (2010,M)  Düsseldorfer SC 1898 1 1 1
 Mahmoud, Younis  (2011,M)  Düsseldorfer SC 1898 1 1 1
 Blätgen, Maximilian  (2014,M)  SG Remscheid e.V. 1 1
 Welinow, Linus  (2015,M)  SC Hardtberg 1968 1 1
 Rempel, Daniel  (2009,M)  BSG Espelkamp 1 3 1 2 1
 Cleff, Carl  (2010,M)  ESV Wuppertal Ost 1 1 1 1
 Vorwerk, Felix  (2008,M)  SGS Münster 1 1 1 1 2
 Brandenburg, Leo  (2015,M)  ESV Wuppertal Ost 1 1 1
 Sbeity, Marc  (2013,M)  SC Hardtberg 1968 1 2
 Hallermann, Markus  (1969,M)  Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 1
 Junker, Mattis  (2012,M)  SG Siegen 5 1 1
 Richenzhagen, Cedric  (2008,M)  Leichlinger SV 3
 Nauck, Mika  (2013,M)  SC Hardtberg 1968 2 1 1
 Behrendt, David  (2014,M)  SC Hardtberg 1968 2 1
 Zolotukhin, Yurii  (2013,M)  TSV Solingen 1 1 1 1
 Rösen, Ben  (2007,M)  SV Delphin 58 Wattenscheid 1 1 1
 Martin Cousin, Alois  (2010,M)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 1 1 1 1 1
 Constapel, Fritz  (2008,M)  ESV Wuppertal Ost 1 2 1
 Glasow, Maxim  (2011,M)  SG Remscheid e.V. 1 1 1
 Wegener, Leonhard  (2014,M)  SC Hardtberg 1968 1 1
 Wilkowski, Lukasz  (2008,M)  SV Bayer Wuppertal 1 1 3
 Hoischen, Alexander  (2010,M)  SG Remscheid e.V. 2 1 1
 Berg, Lennart  (2012,M)  SG Siegen 1 2 1 2
 Farruggia, Salvatore  (2012,M)  SG Remscheid e.V. 1 2 1 1
 Krom, Erik  (2014,M)  SC Hardtberg 1968 1 1 1
 Mallinkrodt, Tim  (2010,M)  SG Siegen 1 1 1
 Tscherkowski, Levi  (2009,M)  Düsseldorfer SC 1898 1 2
 Moll, Bjarne  (2011,M)  SC Hardtberg 1968 1 1 1
 Bendias, Jonathan Christian  (2014,M) TSV Solingen 1 2
 Milonas, Vangeli  (2009,M)  Leichlinger SV 3
 Geißler, Tim Lukas  (2012,M)  Düsseldorfer SC 1898 2 1
 Wojewoda, Karl  (2011,M)  Düsseldorfer SC 1898 2 1
 Essougrati, Soufian  (2011,M)  TSV Solingen 1 2 1 1
 Luckhaus, Till  (2013,M)  ESV Wuppertal Ost 2 1



17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Personen: Jahrgangswertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Solga, Frederik  (2010,M)  Leichlinger SV 2 1
 Geißler, Mats Leon  (2012,M)  Düsseldorfer SC 1898 1 1 1
 Moschkowitsch, Mark Joel  (2012,M) Düsseldorfer SC 1898 1 1
 Volz, Simon  (2013,M)  TSV Solingen 2 1
 Ahrendt, Till  (2011,M)  SV Delphin 58 Wattenscheid 1 2 1
 Rondorf, Tom  (2013,M)  SC Hardtberg 1968 2
  Summe: 137 107 87 73 63 57 42 26 21 15



17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Lehnard, Celine  (2006,W)  TV Ratingen 4
 Lekon, Annika  (2003,W)  BSG Espelkamp 2 2 1 1
 Hesse, Skadi  (2008,W)  SG Remscheid e.V. 2 2 1
 Razeto, Luisa Marie  (1992,W)  ST Erzgebirge 2
 Otto, Fabienne  (2000,W)  TSV Solingen 2
 Hesse, Eltje  (2008,W)  SG Remscheid e.V. 1 3 1
 Hallermann, Charlotte  (2006,W)  Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 1 1 1
 Breuer, Lara  (2006,W)  TSV Gruiten 1884 3 2 1 1
 Tsyrbulova, Mylana  (2007,W)  TSV Solingen 2 1 1 2 1
 Cornelissen, Lena  (2000,W)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 2 1 1
 Manno, Kristina  (2007,W)  TSV Gruiten 1884 1 1 2 1
 Weiser, Amelie  (2011,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 2
 Gallisch, Janine  (1981,W)  Alstersport e.V. 3 3 1 1 1
 Acker, Juna  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1 1 1 2
 Schmid, Lene Margarete  (2009,W) SG Remscheid e.V. 2 2
 Junker, Mareile  (2009,W)  SG Siegen 1 1 1
 Tabourin, Lily  (2009,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 1
 Hübel, Lisann  (2007,W)  SG Remscheid e.V. 1 4
 Peerdeman, Lia  (2010,W)  ESV Wuppertal Ost 2 3 1
 Kozic, Ajla  (2008,W)  Leichlinger SV 2 1
 Neumeyer, Lisa  (2007,W)  TSV Solingen 2
 Wilkes, Mia Celine  (2010,W)  TSV Solingen 1 2 1
 Hoffmann, Eva  (1974,W)  Alstersport e.V. 5
 Dahmen, Dorothea  (2007,W)  Leichlinger SV 2 2 1
 Andelkovic, Sofia  (2011,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 1
 Schlechter, Laura  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1 1 1
 Ghaderi, Parmis  (2011,W)  Düsseldorfer SC 1898 1
 Pelzl, Kaja Helene  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 2
 Koetz, Maxima  (2011,W)  Düsseldorfer SC 1898 1 2
 Islek, Havin  (2008,W)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 1 1
 Krochmal, Ellada  (2012,W)  TSV Solingen 1
 Radig, Nele Cindy  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1 1 1
 Solga, Emma  (2007,W)  Leichlinger SV 1 1
 Thelen, Theresa  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1
 Stolle, Verena  (2010,W)  Leichlinger SV 1
 Pukrop, Josefine  (2008,W)  Leichlinger SV 1
 Heidemann, Johanna  (1999,W)  BSG Espelkamp 1
 Weber, Johanna  (2012,W)  Düsseldorfer SC 1898 1
 Mayershofer, Emilia  (2012,W)  SC Hardtberg 1968 1
 Ermihan, Tuana Nar  (2008,W)  SG Remscheid e.V. 1
 Chaipattaraworakul, Chanyaphak  (2012,W) Düsseldorfer SC 1898 1
 Trebst, Sarah  (2011,W)  SC Hardtberg 1968 1
 Bald, Paula  (2013,W)  SC Hardtberg 1968 1
 Klein, Nora Beatrix  (2009,W)  TSV Solingen 1
 Chartomatsidou, Maria  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1
 Welinow, Jana  (2012,W)  SC Hardtberg 1968 1
 Kramer, Karolin  (2012,W)  SG Siegen 1
 Dietrich, Shannon Coleen  (2011,W) Leichlinger SV 1
 Pfeiffer, Lilly  (2006,W)  SG Neuss 1



17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Personen: Offene Wertung
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Wetekam, Maurice  (2006,M)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen)4
 Rentsch, Pascal  (2003,M)  VSB 1980 Magdeburg 3 3 1
 Füllgraf, Julian  (2005,M)  TG Ennigloh 3 3 1
 Razeto, Stefano  (1986,M)  ST Erzgebirge 2
 Brune, Fabian  (2000,M)  SV Bayer Wuppertal 1 2 2
 Paprotzki, Marvin  (2008,M)  Düsseldorfer SC 1898 1 1 1
 Karas, Adam  (2001,M)  Schwimmfreunde Unna 1 2
 Allaham, Karim  (2009,M)  SG Remscheid e.V. 1 1 3 1
 Rolfes, Christian  (1997,M)  TV01 Bohmte 1 1 1 1 1
 Burkardt, Dorian  (1997,M)  SV Arnbruck 1 1 1 3
 Wurm, Tristan Elia  (2009,M)  SG Remscheid e.V. 1 1 2 1 1
 Droste, Carl-Frederick  (2005,M)  Düsseldorfer SC 1898 2 2 2 1
 Otremba, Leon-Alexander  (2008,M) SG Remscheid e.V. 1 2 3
 Dogan, Ismail  (2001,M)  SC Solingen 1 1 1 1 1
 Ferres, Paul  (2004,M)  TSV Solingen 1 4
 Hallermann, Markus  (1969,M)  Ahlener Sportgemeinschaft 93 e.V. 1
 Grubac, Kristijan  (2010,M)  SG Remscheid e.V. 1 1 2 1
 Rempel, Daniel  (2009,M)  BSG Espelkamp 1 1 1 1
 Richenzhagen, Cedric  (2008,M)  Leichlinger SV 1 1 1
 Constapel, Fritz  (2008,M)  ESV Wuppertal Ost 1 1 1
 Nalbach, Philipp  (2011,M)  Leichlinger SV 1 1
 Martin Cousin, Alois  (2010,M)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 1
 Kotthaus, Arvid  (2011,M)  SG Siegen 2
 Bauer, Max Luca  (2012,M)  SC Hardtberg 1968 1 1
 Radig, Benett Christoph  (2007,M)  SG Remscheid e.V. 1 1 1 2
 Pustal, Oliver  (1987,M)  BSG Espelkamp 1 1
 Mahmoud, Younis  (2011,M)  Düsseldorfer SC 1898 1 1
 Hütz, Jonas  (2010,M)  SG Remscheid e.V. 1
 Wilkowski, Lukasz  (2008,M)  SV Bayer Wuppertal 1
 Vorwerk, Felix  (2008,M)  SGS Münster 1
 Guizetti, Matteo  (2010,M)  Düsseldorfer SC 1898 1 1
 Zolotukhin, Yurii  (2013,M)  TSV Solingen 1
 Sbeity, Marc  (2013,M)  SC Hardtberg 1968 1
 Vetter, Daniel  (2007,M)  Leichlinger SV 2
 Tscherkowski, Levi  (2009,M)  Düsseldorfer SC 1898 1 2
 Bielomiestnov, Artem  (2012,M)  TSV Solingen 1
 Schulte, Oskar  (2014,M)  SV Delphin 58 Wattenscheid 1
 Milonas, Vangeli  (2009,M)  Leichlinger SV 1 1
 Cleff, Carl  (2010,M)  ESV Wuppertal Ost 1
 Hoischen, Alexander  (2010,M)  SG Remscheid e.V. 2
  Summe: 28 28 28 29 28 28 25 26 26 23



17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Personen: Medaillenspiegel 3
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Peerdeman, Lia  (2010,W)  ESV Wuppertal Ost 2
 Hesse, Eltje  (2008,W)  SG Remscheid e.V. 2
 Hesse, Skadi  (2008,W)  SG Remscheid e.V. 2
 Krom, Kira  (2012,W)  SC Hardtberg 1968 1 1
 Mayershofer, Emilia  (2012,W)  SC Hardtberg 1968 1 1
 Acker, Juna  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1 1
 Fischer, Frieda  (2012,W)  SG Remscheid e.V. 1 1
 Schmid, Lene Margarete  (2009,W) SG Remscheid e.V. 1 1
 Trebst, Sarah  (2011,W)  SC Hardtberg 1968 1 1
 Pelzl, Kaja Helene  (2009,W)  SG Remscheid e.V. 1 1
 Dahmen, Dorothea  (2007,W)  Leichlinger SV 1 1
 Kalmuk, Emilia  (2013,W)  SC Hardtberg 1968 2
 Breuer, Lara  (2006,W)  TSV Gruiten 1884 1
 Rösen, Leni  (2011,W)  SV Delphin 58 Wattenscheid 1
 Gallisch, Janine  (1981,W)  Alstersport e.V. 1
 Dietrich, Shannon Coleen  (2011,W) Leichlinger SV 1
 Stolle, Verena  (2010,W)  Leichlinger SV 1
 Razeto, Luisa Marie  (1992,W)  ST Erzgebirge 1



17. Offener BRSNW Kurzbahn-Cup 2023 Medaillenspiegel
für Menschen mit und ohne Behinderung im Schwimmen
Beh.- und Rehab.-sportverband NW e.V. / SG Remscheid  e.V.

 Personen: Medaillenspiegel 3
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Hütz, Jonas  (2010,M)  SG Remscheid e.V. 1 1
 Rentsch, Pascal  (2003,M)  VSB 1980 Magdeburg 1 1
 Kotthaus, Arvid  (2011,M)  SG Siegen 1 1
 Wetekam, Maurice  (2006,M)  SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen)1 1
 Razeto, Stefano  (1986,M)  ST Erzgebirge 1
 Otremba, Leon-Alexander  (2008,M) SG Remscheid e.V. 1 1
 Cleff, Carl  (2010,M)  ESV Wuppertal Ost 1 1
 Allaham, Karim  (2009,M)  SG Remscheid e.V. 1 1
 Junker, Mattis  (2012,M)  SG Siegen 1 1
 Abourakha, Yanis  (2012,M)  SG Remscheid e.V. 1 1
 Hoischen, Alexander  (2010,M)  SG Remscheid e.V. 1 1
 Ferres, Paul  (2004,M)  TSV Solingen 1 1
 Radig, Benett Christoph  (2007,M)  SG Remscheid e.V. 1 1
 Karas, Adam  (2001,M)  Schwimmfreunde Unna 1
 Berg, Lennart  (2012,M)  SG Siegen 1
 Zolotukhin, Yurii  (2013,M)  TSV Solingen 1
 Solga, Frederik  (2010,M)  Leichlinger SV 1
 Wurm, Tristan Elia  (2009,M)  SG Remscheid e.V. 1
  Summe: 8 8 8 8 8 8 4 4 4


